manserit licentia patins eius et matris. et si non

essent superstites sine licentia duorum uel trium

de proximioribus patins anne. et eius anne licentia.

postquam autein ab ecclesia hoc matrimonium pu

blice concessum merit per decennum ulterius hoc

iurainento non tenear. actum in domura ugonis

embriaci. millesimo centesimo sexagésimo, séptimo

die augusti. indictione séptima.

consulum intrare possitis in bonis nostris que ma-

lueritis cuiusque pro toto et quantum hoc merit

nobis estiinari facialis et nomine uendicionis possi-

deatis sine mea contradictione et meorum heredum et

omnium pro nobis, possessionem et dominium uobis

dedimus. preterea iuraait sardus hanc uendicionem

se perpetuo ratam et (irmain habiturum пес per se

uel alium impediturum. professus etiam fuit ipse

sardus se annos uiginti quinqué habere, et abre-

nunciauit omni iuri quod in ea habet uel per ma-

trem suain uel alicuius. actum in curia ante domum

la piperis millesimo centesimo sexagésimo, die

predicta (séptima augusti).

( DCCCCXXXII )

Lamberto Guillo , Alberico Germa.no e RiBAi.no

Baranzio danno quietanza a Guglielmo Fento della

dote della ñipóte di questi , Stefania del fu Ugone

Guaraco, e si obbligano per taumento dotale.

1160 , 9 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

( DGCCCXXXI )

Fendita di beni per parte di Rolando e Sardo pa

dre сfiglio Advócalo (forsè Avogadro ) ad Ansaldo

Auria e Guglielmo Malocello con quietanza.

1160, 7 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes lanfrancus piper, oto iudex, dominicus iu

dex, nicola roza, ianebonus pascalis de infantibus,

rainaldus de benizone. tancleus aide et armannus

grillus. nos rolandus aduocatus et sardus pater et

filius accepimus a uobis ansaldo aurie et wilielmo

malocello libras septem centum octuaginta octo. so

lidos septein finito precio pro tabulis terre in domu

culta quatuor centum nonaginta duabus infra has

coherencias, ab una uia. ab altera terra comunis

cum amigone. desuper murus ciuitatis. subtus terra

s&ncti inathei et iani fuschi et ansaldi aurie ac ne-

potum. infra has coherencias predicte quantitatis

plenum et uaeuum cum ingressu et exitu suo et

omni suo iure uobis pro supradicto precio in inte

grum uendimus faciendum inde et cetera proprié

taire nomine, non impediré ab omni homine deffen-

dere sicut ualuerit aut meliorate fuerit quisque

pro toto sub pena dupli sub gtipulacione promisse,

pro euictione dupli bona pignori cuiusque. pro toto

Testes obertus recalcatus. amicus grillus. arman

nus comes, philippus ansaldi et oionus de insulis.

с nos lambertus grillus et albertus germani atque ri-

baldus barantius profitemur nos a te wilielmo uento

aeeepisse libras centum terciatim a quoque de do-

tibus neptis tue filie quondam ugonis guarachi et

de tot nos uocamus quietos, uolumus etiam ut ipsa

stephania si in bonis pulparii uiri sui defuerit in

bonis nostris de libris septuaginta quinqué habeat

sui complementara antefacti terciatim simUiter et

ab hinc sibi sint bona nostra omnia pignori obligate,

de carta antefacti que est a septuaginta quinqué

usque in centum nil promittimus. wdielmus uentus

suscepit pro ea. actum in pontili capituli millesimo

centesimo sexagésimo, nono die augusti. indictione

séptima.

( DCCGGXXXIII )

Guglielmo ш Lacita dà al suo suocero Marisarco

quietanza della dote di sua moglie Florimonda , e

le fa donatione a titulo d aumento seconda t uso

di Genova.

1160, 11 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes amaldus de porta, arnaldus eius filius.

wilielmus de albari. wiliehnus calderal et iohannes
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uegius. ego wilielmus de lacita confíteor me a te a

marisarco socero meo cepisse de dolibus filie tue

florimontis uxoris mee libras uigintiquinque. et de

tot me uoco quietum. et do ei pro anlefacto ad

habendum et tenendum pro more et consuetudine

ciuitatis ianue tantum in bonis de iure habeo et

habiturus sum quod bene ualeat libras uiginti ia-

nuensis monete. pater sponse accepit pro ea. actum

ianua coram domum arnaldi de porta millesimo

centesimo sexagésimo, undécimo die augusti. indi-

ctione séptima.

( DCCCGXXXIV )

Sentenza arbitramentale in una vertenza tra Oliviero

Nivecella e Giordano Bocea riguardo ad un muro

tra di loro comune, pronunciata dalli arbitri Filippo

di Lamberto, e Guglielmo Buferio.

1160, 15 agosto

( DCCCGXXXV )

Cessione di Guglielmo Malocello ad Ansaldo Auria

d'ogni dritto ed azione sui beni acquistati in comune

dalli padre e figlio Advócalo (Avogadro ? ).

1160, 16 agosto

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes 1. piper, bonus iohannes malfuaster. rai-

naldus de benizone. nubelotus et wilielmus de samo,

ego wilielmus malocellus dono tibi ansaldo aurie

omnes raciones et actiones quas habeo in ea terra

quam a . . . aduocato et filio in domu culta emimus

et profiteor quod tota ea terra de rebus tuis empta

est unde facias inde tuo nomine sicut ego possem